pertinente esta Honorable Corporación.  

http://app.vlex.com/#/vid/42867930/node/86
http://app.vlex.com/#/vid/42867930

2. HECHOS 

2.1. HECHOS OBJETO DEL PROCESO PENAL  

2.1.1. El día 14 de abril de 2009 mí prohijado recibió una consignación por la suma 

de $145.000.000 (ciento cuarenta y cinco millones de pesos) a la cuenta de su 

empresa CONEXIÓN LABORAL. 

2.1.2. En horas del mismo acudí a la sucursal, dado que se me informa que hay 

anomalías con mi consignación, motivo por el que me encontraba con al Gerente 

de esa sucursal.  

2.1.3.

[...]

nulidad desde el escrito de acusación o según la gravedad que considere esta 

honorable sala, por lo que se procede a explicar a continuación.  

Ciertamente, lo que quedó probado en el caso bajo examen, es que mi cliente 

recibió la notificación de la consignación de 145000000$ (ciento cuarenta y cinco 

millones de pesos), que fue a hablar con la gerente para informarse de lo que estaba 

ocurriendo, y que allí es capturado en la oficina de esta ultima, no obstante, no existe 

elementos facticos que den cuenta como previamente mi cliente realizo actividades